2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.08.2022

	№ 92

	Об избрании Главы Колпашевского района

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 25 Устава Колпашевского района, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского района от 22 августа 2022 года
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Колпашевского района Агеева Антона Борисовича.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» после выполнения избранным кандидатом требования о представлении в Думу Колпашевского района копии приказа (иного документа) об освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом Главы Колпашевского района, либо копии документов, удостоверяющих подачу заявления об освобождении от таких обязанностей.

	Председатель Думы района                                      _____________      И.Г.Токарева